

# DODATEK Č.2

## SMLOUVY O DÍLO

č.j. objednatele 1/2020/R

č. zhotovitele 24/02/2020

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

### IV. SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1 Objednatel:

Název: Vodárenská společnost Tábor s.r.o.  
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor  
zastoupený: Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti  
IČ: 260 69 539  
DIČ: CZ26069539  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice  
číslo účtu: XXX  
telefon/fax: XXX  
e-mail: XXX  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029  
zástupce pro věci smluvní Ing. Lubor Tomanec, ředitel společnosti, [XXX](#)  
zástupce pro věci technické Oldřich Zimmel, technický náměstek, [XXX](#)  
Michal Sviták, technik, [XXX](#)  
technický dozor investora a KOBZP PŠV stavby s.r.o., Milan Vanžura, Bc. Lukáš Počinek  
(dále jen "objednatel")

#### 1.2 Zhotovitel:

Název: PL BEKO s.r.o.  
se sídlem: Oliší 20  
IČ: 280 76 826  
DIČ: CZ28076826  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15857  
zástupce ve věcech smluvních Luděk Kočí  
zástupce ve věcech technických Ing. Přemysl Pěknice, Ing. Jan Voborský  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Tábor  
číslo účtu: XXX  
tel. XXX,  
e-mail: XXX  
Adresa pro písemný styk: PL BEKO s.r.o., Chýnovská 2293, 390 02 Tábor  
(dále jen "zhotovitel")

**Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. V. a XII.**

## V. CENA

V článku V. **Cena** se ruší část odstavce 1. a nahrazuje se novým zněním:

1. Celková cena díla je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení, nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými soupisy provedených víceprací a neprovedených prací, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č.1	4 462 602,48 Kč bez DPH
Změna ceny dodatek č.2 – změnový list č.4	232 759,91 Kč bez DPH
změnový list č.5	- 66 275,88 Kč bez DPH

**Cena celkem 4 629 086,51 Kč bez DPH**

**DPH 21 %**

**K úpravě ceny došlo přípočtem a odpočtem položek provedených víceprací a neprovedených prací, schválených ve změnových listech č. 4 a č.5, dle skutečného stavu vzniklého při provádění stavby a požadavků na uvedení povrchů komunikací, chodníků a odvodnění do původního stavu.**

## XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XII. **Závěrečná ustanovení** se doplňují odstavce 9. a 10. s tímto textem:

12.9. Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno vyhotovení objednatel.

12.10. Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

**Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Táboře dne 29. 5. 2020

V Táboře dne 29. 5. 2020

.....  
Ing. Lubor Tomanec v.r.  
ředitel společnosti

.....  
Luděk Kočí v.r.  
jednatel společnosti

# REKAPITULACE VÍCEPRACÍ STAVBY

Kód: 1  
Stavba: Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

KSO:  
Místo: Tábor, Měšice

CC-CZ:  
Datum: 27.05.2020

Zadavatel:  
Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

IČ: 26069539  
DIČ: CZ26069539

Zhotovitel  
PL BEKO s.r.o.

IČ: 28076826  
DIČ: CZ28076826

TDI  
Milan Vanžura

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. František Kukač

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Díličí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>232 759,91</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>232 759,91</b>	<b>48 879,58</b>
DPH snížená	15,00%		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>281 639,49</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE VÍCEPRACÍ STAVBY

Kód: 1

**Stavba:** Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Místo: **Tábor, Měšice**

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI Milan Vanžura

Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Kukač

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>232 759,91</b>	<b>281 639,49</b>	
004	Nopová folie	8 803,80	10 652,60	STA
005	Obruby, dlažba, recyklát, asfalt	220 332,23	266 602,00	STA
006	recyklát, žlab, vjezd	3 623,88	4 384,89	STA

# KRYCÍ LIST VÍCEPRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**001 - Kanalizace**

KSO:

Místo: Tábor, Měšice

CC-CZ:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o.

IČ:

26069539

DIČ:

CZ26069539

Zhotovitel

PL BEKO s.r.o.

IČ:

28076826

DIČ:

CZ28076826

TDI

Milan Vanžura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**8 803,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 803,80	21,00%	1 848,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 652,60**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**001 - Kanalizace**

Místo:

Tábor, Měšice

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábor, s.r.o.

TDI

Milan Vanžura

Zhotovitel

PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**8 803,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

OST - Ostatní

8 803,80

O01 - Ostatní

8 803,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**001 - Kanalizace**

Místo: Tábor, Měšice

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI: Milan Vanžura

Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Kukač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 803,80**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
62	K	8773504.R	Zaústění kanalizačních přípojek do revizní šachty	kus	-1,000		0,00	R-položka vlastní
	PP		Zaústění kanalizačních přípojek do revizní šachty					
75	K	8948110.R	Vysazení odboček do šachty provrtáním stěny 1 m nade dnem pro přípojky UV	kus			0,00	R-položka vlastní

D	OST	Ostatní					8 803,80	
D	O01	Ostatní					8 803,80	
	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové fólie	m2	100,500	54,00	5 427,00	R-položka vlastní
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie					
	VV		"dle plochy oblasti					
	VV		201*0,5		100,500			
	M	2323005	fólii profilvaná (nopová drenážní HDE	m2	105,525	32,00	3 376,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		prořez 5%					
	VV		"objekty stávající zástavby					
	VV		100,5*1,05		105,525			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

KSO:

Místo: Tábor, Měšice

CC-CZ:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

IČ:

26069539

DIČ:

CZ26069539

Zhotovitel

PL BEKO s.r.o.

IČ:

28076826

DIČ:

CZ28076826

TDI

Milan Vanžura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis zahrnuje: - oprava konstrukce vozovky v oblasti překopu Chýnovské ulice - obnova krytu na š. 1,0 m za hranu výkopu v oblasti překopu Chýnovské ulice - oprava polozpevněné krajnice v úseku Š5 - Š9 - oprava konstrukce chodníků v úseku Š5 - Š9 - oprava konstrukce bezejmenné soudky v úseku Š5 - Š10 Bezejmenná soudka - Po provedení nových povrchů nebude styková spára s původním povrchem znovu rovně zaříznuta a vyplněna pružnou asfaltovou zálivkou. Důvodem je problematický stav okolních povrchů.

**Cena bez DPH**

**220 332,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 332,23	21,00%	46 269,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**266 602,00**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

Místo:

Tábor, Měšice

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI

Milan Vanžura

Uchazeč:

PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**220 332,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

220 332,23

1 - Zemní práce

22 504,90

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

0,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

0,00

5 - Komunikace

184 545,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 281,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

OST - Ostatní

0,00

001 - Ostatní

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

Místo: Tábor, Měšice

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI Milan Vanžura

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Kukač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**220 332,23**

D HSV Práce a dodávky HSV

220 332,23

D 1 Zemní práce

22 504,90

		113107421	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	205,000	63,00	12 915,00	CS ÚRS 2019 02
--	--	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

VV

"soudka - recyklát

VV

45\*3

135,000

VV

"napojení soudka x Chýnovská ulice - asfalt

VV

(17+3)/2\*7

70,000

	K		Odvoz výkopku na skládku, skládkovné	kpl	1,000	9 589,90	9 589,90	CS ÚRS 2019 02
--	---	--	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

VV

"vodorovné přemístění do 10.000 m

VV

20,5\*185

3 792,500

VV

"příplatek k vodorovnému přemístění

VV

20,5\*5\*8,5

871,250

VV

"uložení sypaniny na skládky

VV

20,5\*16,3

334,150

VV

"poplatek za uložení zeminy na skládku

VV

20,5\*1,6\*140

4 592,000

VV

Součet

9 589,900

D 45

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

11	K	457621411	Plášťové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou záhlvkou do 1 kg/m	m	-66,800		0,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	---------	--	------	----------------

PP

Plášťové těsnění z vodostavebného asfaltobetonu úprava spar asfaltovou záhlvkou pro všechny sklony do 1 kg záhlvky na 1 m spáry

VV

"Chýnovská ulice x soudka

VV

17

17,000

VV

"Bezejmenná soudka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"oprava konstrukce vozovky v úseku Š5 - Š10					
VV			41,9*2		-83,800			
VV			Součet		-66,800			
D	5		Komunikace				184 545,57	
K	R005		Podklad z R-materiálu tl 130 mm	m2	135,000	104,50	14 107,50	CS ÚRS 2020 01
PP			Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm					
VV			"soudka - recyklát					
VV			135,000		135,000			
13	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	70,000	216,00	15 120,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			"Chýnovská ulice x soudka - asfalt					
VV			70,000		70,000			
19	K	569841111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 120 mm	m2	280,500	114,00	31 977,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 120 mm					
VV			"Chýnovská ulice					
VV			"oprava polozpevněné krajnice š. 2,3 m (v úsek Š5 - Š9)					
VV			"v důsledku kolize s vodou - hloubení lavice (2,3-0,8)*187		280,500			
21	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	70,000	655,00	45 850,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
VV			"Chýnovská ulice x soudka					
VV			70,000		70,000			
22	K	572340112.1	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACL (AB) tl 70 mm	m2	70,000	920,00	64 400,00	odvozená z CS ÚRS 2019 02
PP			Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACL (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm					
VV			"Chýnovská ulice x soudka					
VV			70,000		70,000			
23	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	-64,945		0,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
P			Poznámka k položce: - směs pro asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 pojivo 50/70 do 11 mm - vrstva dle ČSN EN 13108-1					
VV			"Bezejmenná soudka					
VV			"oprava konstrukce vozovky (podélný překop) v úseku Š5 - Š10					
VV			(0,95+0,6)*41,9		-64,945			
24	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	5,055	18,40	93,01	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		70,000		70,000			
	VV		"Bezejmenná soudka					
	VV		"oprava konstrukce vozovky (podélný překop) v úseku Š5 - Š10					
	VV		(0,95+0,6)*41,9		-64,945			
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,055</b>			
25	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	5,055	10,10	51,06	CS ÚRS 2019 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		70,000		70,000			
	VV		"Bezejmenná soudka					
	VV		"oprava konstrukce vozovky (podélný překop) v úseku Š5 - Š10					
	VV		(0,95+0,6)*41,9		-64,945			
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,055</b>			
26	K	573911115	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,5 kg/m2	m2	-13,800		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Asfaltový postřik regenerační PR s posypem kameniva v množství 0,50 kg/m2					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		70,000		70,000			
	VV		"Bezejmenná soudka					
	VV		"oprava konstrukce vozovky v úseku Š5 - Š10					
	VV		41,9*2		-83,800			
	VV		<b>Součet</b>		<b>-13,800</b>			
28	M	R	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	20,916	619,00	12 947,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
	VV		"prořez, ztratiné 5%					
	VV		"vjezdy					
	VV		35*0,4*1,05		14,700			
	VV		"místa pro přecházení					
	VV		2*1,05*((2,2*0,4)+((1,5+1,1)*0,8)))		6,216			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 281,76	
	M	R	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	42,840	146,00	6 254,64	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vjezdy					
	VV		42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		42,840			
31	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-42,840		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-42,840			
	M	R	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	14,280	379,00	5 412,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		"7x vjezd					
	VV		14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	17,000	95,00	1 615,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		17		17,000			
	D	VRN	VRN				0,00	
6	K	0491002.R	Dodavatelská dokumentace včetně plánu BOZP, havarijního a povodňového plánu	kpl	-1,000		0,00	R-položka vlastní
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

KSO:

Místo:

Tábor, Měšice

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

IČ:

26069539

DIČ:

CZ26069539

Zhotovitel

PL BEKO s.r.o.

IČ:

28076826

DIČ:

CZ28076826

TDI

Milan Vanžura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis zahrnuje: - oprava konstrukce vozovky v oblasti překopu Chýnovské ulice - obnova krytu na š. 1,0 m za hranu výkopu v oblasti překopu Chýnovské ulice - oprava polozpevněné krajnice v úseku Š5 - Š9 - oprava konstrukce chodníků v úseku Š5 - Š9 - oprava konstrukce bezejmenné soudky v úseku Š5 - Š10 Bezejmenná soudka - Po provedení nových povrchů nebude styková spára s původním povrchem znovu rovně zaříznuta a vyplněna pružnou asfaltovou zálivkou. Důvodem je problematický stav okolních povrchů.

**Cena bez DPH**

**3 623,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 623,88	21,00%	761,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 384,89**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

Místo:

Tábor, Měšice

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI

Milan Vanžura

Uchazeč:

PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 623,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

88 623,88

1 - Zemní práce

0,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

0,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

0,00

5 - Komunikace

76 623,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 000,00

998 - Přesun hmot

0,00

OST - Ostatní

-85 000,00

001 - Ostatní

-85 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

Místo: Tábor, Měšice

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI Milan Vanžura

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Kukač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 623,88**

D HSV Práce a dodávky HSV 88 623,88

D 5 Komunikace 76 623,88

	K	R005	Podklad z R-materiálu tl 130 mm	m2	467,125	143,00	66 798,88	CS ÚRS 2019 02
--	---	------	---------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění 0/63, odvoz, hutnění, pokládka recyklátu 100 mm, hutnění

VV "Chýnovská ulice - recyklát

VV (39,54+147,31)\*2,5

467,125

23	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	15,000	655,00	9 825,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

VV "Vjezd u autoskel - tl. 70 mm

VV 2,5\*4\*1,5

15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 000,00

75	K	8948110.R	Vysazení odboček do šachty provrtáním stěny 1 m nade dnem pro přípojky UV	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------------

PP

VV napojení žlabu do Š7

	M	R	D+M žlabu š 150 s pozink. mříží	m	2,000	3 100,00	6 200,00	CS ÚRS 2019 02
--	---	---	---------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

PP rozebrání dlažby, výkop, montáž žlabu, zadláždění

D OST Ostatní -85 000,00

D O01 Ostatní -85 000,00

	K		SLEVA	kpl	1,000	-85 000,00	-85 000,00	R-položka vlastní
--	---	--	-------	-----	-------	------------	------------	-------------------



# REKAPITULACE VÍCEPRACÍ STAVBY

Kód: 1  
Stavba: Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

KSO:  
Místo: Tábor, Měšice

CC-CZ:  
Datum: 27.05.2020

Zadavatel:  
Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

IČ: 26069539  
DIČ: CZ26069539

Zhotovitel  
PL BEKO s.r.o.

IČ: 28076826  
DIČ: CZ28076826

TDI  
Milan Vanžura

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. František Kukač

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Díličí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-66 275,88</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-66 275,88	-13 917,93
DPH snížená	15,00%		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-80 193,81</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE VÍCEPRACÍ STAVBY

Kód: 1

**Stavba:** Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Místo: **Tábor, Měšice**

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI Milan Vanžura

Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Kukač

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-66 275,88</b>	<b>-80 193,81</b>	
004	Nopová folie	-1 250,00	-1 512,50	STA
005	Obruby, dlažba, recyklát, asfalt	-65 025,88	-78 681,31	STA
006	recyklát, žlab, vjezd	0,00	0,00	STA

# KRYCÍ LIST VÍCEPRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**001 - Kanalizace**

KSO:

Místo: Tábor, Měšice

CC-CZ:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o.

IČ:

26069539

DIČ:

CZ26069539

Zhotovitel

PL BEKO s.r.o.

IČ:

28076826

DIČ:

CZ28076826

TDI

Milan Vanžura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-1 250,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 250,00	21,00%	-262,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 512,50**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**001 - Kanalizace**

Místo:

Tábor, Měšice

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI

Milan Vanžura

Zhotovitel

PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-1 250,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-1 250,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

-1 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

### M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

### OST - Ostatní

0,00

O01 - Ostatní

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**001 - Kanalizace**

Místo: Tábor, Měšice

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI: Milan Vanžura

Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Kukač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 250,00**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**-1 250,00**

62	K	8773504.R	Zaústění kanalizačních přípojek do revizní šachty	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	-------------------

PP Zaústění kanalizačních přípojek do revizní šachty

75	K	8948110.R	Vysazení odboček do šachty provrtáním stěny 1 m nade dnem pro přípojky UV	kus			0,00	R-položka vlastní
----	---	-----------	---	-----	--	--	------	-------------------

### D OST Ostatní

0,00

### D O01 Ostatní

0,00

	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové fólie	m2	100,500		0,00	R-položka vlastní
--	---	-----------	--	----	---------	--	------	-------------------

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie

VV "dle plochy oblasti

VV 201\*0,5

100,500

	M	2323005	fólii profilvaná (nopová drenážní HDE	m2	105,525		0,00	CS ÚRS 2019 02
--	---	---------	---------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

PP prořez 5%

VV "objekty stávající zástavby

VV 100,5\*1,05

105,525

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

KSO:

Místo: Tábor, Měšice

CC-CZ:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábor, s.r.o.

IČ:

26069539

DIČ:

CZ26069539

Zhotovitel

PL BEKO s.r.o.

IČ:

28076826

DIČ:

CZ28076826

TDI

Milan Vanžura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis zahrnuje: - oprava konstrukce vozovky v oblasti překopu Chýnovské ulice - obnova krytu na š. 1,0 m za hranu výkopu v oblasti překopu Chýnovské ulice - oprava polozpevněné krajnice v úseku Š5 - Š9 - oprava konstrukce chodníků v úseku Š5 - Š9 - oprava konstrukce bezejmenné soudky v úseku Š5 - Š10 Bezejmenná soudka - Po provedení nových povrchů nebude styková spára s původním povrchem znovu rovně zaříznuta a vyplněna pružnou asfaltovou zálivkou. Důvodem je problematický stav okolních povrchů.

**Cena bez DPH**

**-65 025,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-65 025,88	21,00%	-13 655,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-78 681,31**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

Místo:

Tábor, Měšice

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI

Milan Vanžura

Uchazeč:

PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-65 025,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-65 025,88
1 - Zemní práce	-11 690,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	0,00
5 - Komunikace	-42 766,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-5 569,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-5 000,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

Místo: Tábor, Měšice

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI Milan Vanžura

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Kukač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-65 025,88</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-65 025,88</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>-11 690,00</b>	
		113107421	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	205,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"soudka - recyklát					
	VV		45*3		135,000			
	VV		"napojení soudka x Chýnovská ulice - asfalt					
	VV		(17+3)/2*7		70,000			
	K		Odvoz výkopku na skládku, skládkovné	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vodorovné přemístění do 10.000 m					
	VV		20,5*185		3 792,500			
	VV		"příplatek k vodorovnému přemístění					
	VV		20,5*5*8,5		871,250			
	VV		"uložení sypaniny na skládky					
	VV		20,5*16,3		334,150			
	VV		"poplatek za uložení zeminy na skládku					
	VV		20,5*1,6*140		4 592,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>9 589,900</b>			
D	45		<b>Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku</b>					
11	K	457621411	Pláštové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou závlivkou do 1 kg/m	m	-66,800	175,00	-11 690,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Pláštové těsnění z vodotěsného asfaltobetonu úprava spár asfaltovou závlivkou pro všechny sklony do 1 kg závlivky na 1 m spáry					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		17		17,000			
	VV		"Bezejmenná soudka					
	VV		"oprava konstrukce vozovky v úseku Š5 - Š10					
	VV		41,9*2		-83,800			
	VV		<b>Součet</b>		<b>-66,800</b>			
D	5		<b>Komunikace</b>				<b>-42 766,68</b>	
	K	R005	Podklad z R-materiálu tl 130 mm	m2	135,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		"soudka - recyklát					
	VV		135,000		135,000			
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	70,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka - asfalt					
	VV		70,000		70,000			
19	K	569841111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 120 mm	m2	280,500		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 120 mm					
	VV		"Chýnovská ulice					
	VV		"oprava polozpevněné krajnice š. 2,3 m (v úsek Š5 - Š9)					
	VV		"v důsledku kolize s vodou - hloubení lavice					
	VV		(2,3-0,8)*187		280,500			
21	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	70,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		70,000		70,000			
22	K	572340112.1	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACL (AB) tl 70 mm	m2	70,000		0,00	odvozená z CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACL (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		70,000		70,000			
23	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	-64,945	655,00	-42 538,98	CS ÚRS 2019 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 30 do 50 mm <i>Poznámka k položce:</i> - směs pro asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 pojivo 50/70 do 11 mm - vrstva dle ČSN EN 13108-1					
	VV		"Bezejmenná soudka					
	VV		"oprava konstrukce vozovky (podélný překop) v úseku Š5 - Š10					
	VV		(0,95+0,6)*41,9				-64,945	
24	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	5,055		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		70,000				70,000	
	VV		"Bezejmenná soudka					
	VV		"oprava konstrukce vozovky (podélný překop) v úseku Š5 - Š10					
	VV		(0,95+0,6)*41,9				-64,945	
	VV		Součet				5,055	
25	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	5,055		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		70,000				70,000	
	VV		"Bezejmenná soudka					
	VV		"oprava konstrukce vozovky (podélný překop) v úseku Š5 - Š10					
	VV		(0,95+0,6)*41,9				-64,945	
	VV		Součet				5,055	
26	K	573911115	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,5 kg/m2	m2	-13,800	16,50	-227,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Asfaltový postřik regenerační PR s posypem kameniva v množství 0,50 kg/m2					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		70,000				70,000	
	VV		"Bezejmenná soudka					
	VV		"oprava konstrukce vozovky v úseku Š5 - Š10					
	VV		41,9*2				-83,800	
	VV		Součet				-13,800	
28	M	R	dlážba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	20,916		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlážba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
	VV		"prořez, ztratiné 5%					
	VV		"vjezdy					
	VV		35*0,4*1,05				14,700	
	VV		"místa pro přecházení					
	VV		2*1,05*((2,2*0,4)+((1,5+1,1)*0,8)))				6,216	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-5 569,20	
	M	R	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	42,840		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vjezdy					
	VV		42*1,02 *Přepočtené koeficientem množství				42,840	
31	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-42,840	130,00	-5 569,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		42*1,02 *Přepočtené koeficientem množství				-42,840	
	M	R	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	14,280		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"7x vjezd					
	VV		14*1,02 *Přepočtené koeficientem množství				14,280	
33	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	17,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"Chýnovská ulice x soudka					
	VV		17				17,000	
	D	VRN	VRN				-5 000,00	
6	K	0491002.R	Dodavatelská dokumentace včetně plánu BOZP, havarijního a povodňového plánu	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00	R-položka vlastní
	PP		Přesun hmot pro pozorní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

KSO:

Místo: Tábor, Měšice

CC-CZ:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábor, s.r.o.

IČ:

26069539

DIČ:

CZ26069539

Zhotovitel

PL BEKO s.r.o.

IČ:

28076826

DIČ:

CZ28076826

TDI

Milan Vanžura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Kukač

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis zahrnuje: - oprava konstrukce vozovky v oblasti překopu Chýnovské ulice - obnova krytu na š. 1,0 m za hranu výkopu v oblasti překopu Chýnovské ulice - oprava polozpevněné krajnice v úseku Š5 - Š9 - oprava konstrukce chodníků v úseku Š5 - Š9 - oprava konstrukce bezejmenné soudky v úseku Š5 - Š10 Bezejmenná soudka - Po provedení nových povrchů nebude styková spára s původním povrchem znovu rovně zaříznuta a vyplněna pružnou asfaltovou záplivkou. Důvodem je problematický stav okolních povrchů.

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

Místo: Tábor, Měšice

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI Milan Vanžura

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Kukač

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>0,00</b>
------------------------------	-------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
--	------

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	0,00
--	------

5 - Komunikace	0,00
----------------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

OST - Ostatní	0,00
---------------	------

001 - Ostatní	0,00
---------------	------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor, Měšice - Chýnovská ul., Kanalizace východ

Objekt:

**002 - Obnova povrchů**

Místo: Tábor, Měšice

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.

TDI Milan Vanžura

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Kukač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>0,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	5		Komunikace				0,00	
	K	R005	Podklad z R-materiálu tl 130 mm	m2	467,125		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění 0/63, odvoz, hutnění, pokládka recyklátu 100 mm, hutnění					
	VV		"Chýnovská ulice - recyklát					
	VV		(39,54+147,31)*2,5		467,125			
23	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	15,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
	VV		"Vjezd u autoskel - tl. 70 mm					
	VV		2,5*4*1,5		15,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
75	K	8948110.R	Vysazení odboček do šachty provrtáním stěny 1 m nade dnem pro přípojky UV	kus	1,000		0,00	R-položka vlastní
	PP							
	VV		napojení žlabu do Š7					
	M	R	D+M žlabu š 150 s pozink. mříží	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		rozebrání dlažby, výkop, montáž žlabu, zadláždění					
D	OST		Ostatní				0,00	
D	001		Ostatní				0,00	
	K		SLEVA	kpl	1,000		0,00	R-položka vlastní